[image: image1.png]

Постановление Правительства РД от 29.05.2014 N 244
(ред. от 22.06.2016)
"Об утверждении состава Попечительского совета Д...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.09.2016

	Постановление Правительства РД от 29.05.2014 N 244
(ред. от 22.06.2016)
"Об утверждении состава Попечительского совета Д...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.09.2016

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2014 г. N 244

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ДАГЕСТАНСКОГО НЕКОММЕРЧЕСКОГО ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО

РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ

Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства РД

от 15.10.2014 N 486, от 22.06.2016 N 181)

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить следующий состав Попечительского совета Дагестанского некоммерческого фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах:

	Казибеков И.Г.
	-
	министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан (председатель Попечительского совета)

	Залкипов З.А.
	-
	заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан (заместитель председателя Попечительского совета)

	Абдуллаев С.А.
	-
	заместитель председателя Общественной палаты Республики Дагестан (по согласованию)

	Абдурахманов А.М.
	-
	заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан

	Рабаданов А.Р.
	-
	заведующий кафедрой финансов и кредита факультета финансов и аудита федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Дагестанский государственный технический университет" (секретарь Попечительского совета) (по согласованию)

	Алиев Р.А.
	-
	заместитель министра финансов Республики Дагестан

	Ахмедов Э.И.
	-
	председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию)

(в ред. Постановлений Правительства РД от 15.10.2014 N 486, от 22.06.2016 N 181)

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Дагестан от 17 июля 2013 г. N 353 "О Попечительском совете Дагестанского некоммерческого фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах" (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, N 14, ст. 960) в части утверждения состава Попечительского совета Дагестанского некоммерческого фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

Председатель Правительства

Республики Дагестан

А.ГАМИДОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 2

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2

[image: image1.png]